

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	12,4000	52,57	651,868
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4800	52,57	130,374
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,6820	950,00	647,900
4	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: до 300 x 300 мм) Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	62,0000	202,613	12 562,006
	7132030012600	Mozaicar	h-om	73,1600	52,57	3 846,021
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,4986	118,00	7 610,835
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	294,3140	2,30	676,922
	2430226100000 1	Fuga	kg	28,8052	14,00	403,273
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3,0000	8,00	24,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0868	11,00	0,955
5	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat (Подвесные потолки, выполненные на стройплощадке из гипсокартона, толщиной 9,5 мм на структуре из оцинкованного профиля, по ровной поверхности.)	m2	62,0000	168,151	10 425,387
	7422010060100	Timplar	h-om	114,0800	52,57	5 997,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,3000	52,57	488,901
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,8600	52,57	97,780
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	22,9400	62,00	1 422,280
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	53,3200	29,00	1 546,280
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	16,7400	17,00	284,580
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	2 790,0000	0,05	139,500
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 240,0000	0,05	62,000
	2822115708000	Element de sustinere	buc	74,4000	1,50	111,600
	2875276305105	Conector	buc	275,2800	1,00	275,280
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	62,0000	3,527	218,680
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8600	52,57	97,780
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,3000	13,00	120,900
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	62,0000	18,214	1 129,268